

Yayın Adı: Diyarbakır Söz  
Referans No:13052263  
Renk: Renkli

Yayın Tarihi: 07.04.2010  
Etki: Tarafsız  
STxCM: 215,00

Küpür Sayfa: 1  
Tiraj: 5000  
Reklam E de eri: 215,00

# Öğrenci dostu!

**B**abası hayatta olmayan, maddi olanakları yetersiz, yetenekli ilköğretim üçüncü sınıf öğrenci-  
lerine liseyi bitirinceye kadar parasız ve yatılı eğitim veren İstanbul'daki **Darüşşafaka Eğitim**  
**Kurumları, okul giriş sınavını anlatmak için Dedeman Oteli'nde toplantı düzenledi.**

## Seyfettin Ay

**D**İYARBAKIR- İstanbul Maslak'taki kampüsünde, tüm öğrencilere parasız ve yatılı İngilizce eğitim veren **Darüşşafaka Eğitim Kurumları**, 2010-2011 eğitim-öğretim yılı **Darüşşafaka Giriş Sınavı** öncesinde okul tanıtımı için Diyarbakır'a geldi. Ülkemizin en eski sivil toplum kuruluşlarından sayılan **Darüşşafaka Eğitim Kurumları**, 1873 yılından bu yana babası hayatta olmayan, ailelerin maddi olanaksızlıkları nedeniyle iyi eğitim fırsatı bulamayan öğrencilere, ilköğretim 4. sınıftan itibaren liseyi bitirinceye kadar tam burslu ve yatılı, İngilizce eğitim veriyor. İl Valisi Hüseyin Arni Mutlu, Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Baydemir, Diyarbakır Ticaret Borsası Başkanı Fahrettin Akyıl, **Darüşşafaka Eğitim Kurumu Başkan Vekili Davut Ögüçü**, Da-



büyük eğitim kurumunu kuran ve babasız çocuklara şefkat eli uzatmak için şefkat kapı- kimsesi oluyor. Hep eğitim sisteminde görev alan aktörlerin, sivil toplum örgütlerinin

Tüm öğrencilerin parasız eğitim gördüğü **Darüşşafaka Eğitim Kurumları** nda, **Darüşşafaka Cemiyeti** ve Türkiye İş Bankası arasında düzenlenen anlaşma parantezinde Türkiye İş Bankası sosyal sorumluluk projesi "81 İlden 81 Öğrenci" kapsamında her ilin sınav birincisinin eğitim giderleri Türkiye İş Bankası tarafından karşılanıyor. **Darüşşafaka Eğitim Kurumları Giriş Sınavı** Diyarbakır'da 30 Mayıs 2010 Pazar günü Ali Emiri İlköğretim Okulu'nda yapılacak. İstanbul dışı posta yolu ile İstanbul içi başvurular **Darüşşafaka Eğitim Kurumları**'na yapılacak. Sınav merkezlerine ulaşım bedeli **Darüşşafaka** tarafından karşılanıyor. Türkiye genelinde sınavların düzenlendiği merkez sayısı 20'dir. Buna göre sınav Adana, Ağrı, Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Erzurum, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kay-



Yayın Adı: Diyarbakır Söz

Referans No: 13052263

Renk: Renkli

Yayın Tarihi: 07.04.2010

Etki: Tarafsız

STxCM: 215,00

Küpür Sayfa: 1 ( Parça 2 )

Tiraj: 5000

Reklam E de eri: 215,00

Erzurum, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kayseri, Konya, Mersin, Samsun, Sivas, Şanlıurfa, Tekirdağ, Trabzon ve Van'da düzenlenecek. Anadolu'nun farklı şehirlerinden sinava katılacak öğrencilerin ve velilerin ulaşım giderleri **Daruşşafaka** tarafından karşılanacak. 26 Mayıs 2010 Çarşamba kayıt için son gün.

### ADAYLARDA ARANAN KOŞULLAR

T.C vatandaşı, Babası hayatta olmayan, Ailesinin maddi durumunun öğrenimini sürdürmesine yeterli olmayan, Haziran 1999 sonrası doğmuş (Yaş düzeltmesi geçersizdir), 2009-2010 eğitim-öğretim yılında 3. Sınıf öğrencisi olan, Sağlık ve diğer yönlere, yatılı okula kabulüne sakınca bulunmayan öğrencilerin aday kadrosu için müracaatları uygun bulunmaktadır.

rev alan aktörlerin, sivil toplum örgütlerinin ve biz yerel yönetimlerin her zaman desteğini alacaktır bu çalışmalar. Ben bir yerel yönetici olarak, kendimi siz bütün çocuklara borçlu hissediyorum. Keşke olanaklarım olsaydı, hiç birimizin bir ihtiyacını bırakmasaydım. Bütün taleplerinize siz talep etmeden yanıt bulabilseydim. Bütün çabamız öylesi günleri yaratmaktır."

### BİLGE KÖYLÜ ZEYNEP'İN MEKTUBU

Daruşşafakanın imkân ve olanakları, yeri ve konumunu anlatan tanıtıcı kısa bir slayt gösterisi yapıldı. Slayt gösteride Maradin'in Bilge Köyünde yaşanan katliamda anne ve babasını kaybettikten sonra **Daruşşafaka** tarafından eğitim kurumlarına dâhil edilen Zeynep'in iki hafta sonra okul öğretmenine yazdığı mektupta yer aldı. Zeynep, köy okulundaki öğretmenine **Daruşşafaka**'nın ne kadar güzel bir eğitim kurumu olduğunu kaleme aldığı bir mektup göndermişti.

Halen **Daruşşafaka** Eğitim Kurumları'nda tam burslu ve yatılı eğitim almakta olan dört Diyarbakırlı öğrenci bulunmaktadır. Bu sayının artması hedefleniyor. **Daruşşafaka**'ya yaşamaları değişen öğrencilerin her birinin büyük hayalleri var. Örnek olarak; Diyarbakırlı İsmail, 2009-2010 Hentbol takımı üyesi olarak Saniyer İlçe birincisi oldu, aletli jimnastik yapıyor ve klanet çalıyor. Bir diğerleri Halil, 7. sınıf öğrencisi. Futbol ile uğraşıyor. Perküsyon eğitimi alıyor. **Daruşşafaka** öğrenciler sadece hayal etmekle kalmıyor, aynı zamanda büyük başarıları da imza atı-

çocuklara şefkat eli uzatmak için şefkat kapısı **Daruşşafaka**yı kuranlara da gönül dolu duaalar gönderiyorum. Hepsinden Allah razı olsun. Türkiye'nin en modern eğitim kurumlarından bir tanesidir. Her çocuğun o kapıdan girme gibi bir arzusu vardır. Bende böyle bir okulda okumayı arzu ederdim. Yaşadığımız 81 ilde 81 çocuk projesi çok yerinde bir projedir. Anadolu çocukları çok zekidir. Ellerinden tutulmaya bekliyorlar. Li-

ce'nin veya Kulp'un bir köyünde olup o parlak zekâsı keşfedilmemiş nice yavrularımız var. O nedenle bu küçük elleri tutmak ve büyük yükler haline getirmek çaba sarf ediyorum. O nedenle buradasınız sizin o gayretinizi yürekten kutluyorum."

Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Baydemir ise, **Daruşşafaka**'nın kimsesizlerin kimsesi olduğunu belirterek şunları söyledi; "Bu toplandıya katılmak benim açımdan bir onurdur. Ülkemde eğitimde, halen yüzde yüz fırsat eşitliği sağlandı mı? diye sorarsanız, elbette ki gönül rahabığı ile evet diyecek değiliz. Kimi okullarımız örneği geniş olanaklı olur. Kimi okullarımız da az olanaklı olur yada olanaksızlık içerisinde eğitimlerini sürdürmek zorundadırlar. Eğer biz bütün çocuklara fırsat eşitliğini sağlarsak geleceğin yıldızlarını, geleceğin güllerini yetiştireme imkânına sahip oluruz. Türkiye'de köklü ve gücünde eğitim kurumlarından bir tanesi olan **Daruşşafaka** eğitim kurumları kelimemin tam anlamıyla ihtiyacı olmayanlara kucak açan fırsatı olmayanlara fırsat sunan, olanağı olmayanların olanağı olan bir eğitim kurumumuzdur. Bir nevi alacakaranlıkta bir

Kurumu Başkan vekili Davut Öğütçü, **Daruşşafaka** Cemiyeti Yönetimi ile öğretmen, öğrenci ve velilerinin yoğun katılımıyla düzenlenen toplantıda **Daruşşafaka**'da öğrenimlere sunulan imkânlar hakkında öğretmenlere ve velilere bilgi verildi.

### YOKSUL VE FAKİR AİLE ÇOCUKLARI

Ayrıca eğitimde fırsat eşitliği sunmayı amaçlayan, yetenek ölçümüne dayalı sınav sistemi de öğretmenlerle paylaşıldı. **Daruşşafaka**'nın öğrencilerine sunduğu sosyal imkânlar ve spor faaliyetleri toplantının konu başlıklarında yer aldı. Toplantıda konuşan **Daruşşafaka** Eğitim Kurumları Başkan Vekili Davut Öğütçü, **Daruşşafaka**'ya müracaat eden öğrencilerin yüzde 55'i öğretmenlerin yol göstermesiyle yapıldığını belirtti. Toplantıdaki öğretmenlere hitaben konuşan Öğütçü, "Onun için sizler çok önemlisiniz. Sizler öğrencilerinizin yeni hayatlarına yön verecek konumdasınız. Yeni yaşam yaratmada büyük bir öneme sahipsiniz. Eğer benim Alipaşa İlköğretim Okulu'ndaki bundan 50 yıl önceki okul müdürüm Nuri Araz olmasaydı bende burarlarda olmayacakmış. Onun için sizler çok çok önemli bir görev gerçekleştiriyorsunuz" dedi.

### ÇOCUKLAR BİRER GÜL, BİRER YILDIZDIR

Diyarbakır Valisi Hüseyin Avni Mutlu da tüm çocukların iyi eğitim almalarını istediklerini belirterek, "Çocuklar birer gül ve yıldızdır. Bizler istiyoruz ki, güller ve yıldızlar çok iyi eğitim alsınlar. Bu ülke için iyi bil-